[image: image1.png]+ 4+ +

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022                                                                                                    № 139-1

  пгт. Молоково

О внесении изменений в состав

 административной комиссии

          В целях повышения эффективности деятельности административной комиссии Молоковского муниципального округа Тверской области постановляю:
         1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению

Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области от 17.02.2022 г. № 53-1 «Об административной комиссии Молоковского муниципального округа  Тверской области »:

- вывести из состава административной комиссии Орлову Ю.А.;

- ввести в состав административной комиссии Копейкину Е.П. – и.о. зам. главы Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области, заведующую отделом социальной и демографической политики Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области Е.П.Копейкину.

Глава Молоковского

муниципального округа                                               А.П.Ефименко
Приложение № 2

к постановлению  Администрации

Молоковского муниципального округа

от 17.02.2022 г. № 53-1

(с  изменениями, внесенными постановлением

 Администрации Молоковского

муниципального округа

№ 139-1от 11.05.2022г.)

Состав

административной комиссии Молоковского

 муниципального округа

 Тверской области

Председатель комиссии:

Копейкина Елена Петровна – и.о. зам. главы Администрации Молоковского муниципального округа Тверской области, заведующая отделом социальной и демографической политики Администрации Молоковского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии:

Саппинен Вера Михайловна – управляющая делами Администрации Молоковского муниципального округа

Секретарь комиссии:

Коновалова Наталья Владимировна – главный специалист Администрации Молоковского муниципального округа

Члены комиссии:

Кудрявцева Тамара Ивановна – главный специалист отдела транспорта, связи и дорожного хозяйства Администрации Молоковского муниципального округа

Головенко Елена Анатольевна – заведующий МКУ «Отдел ЖКХ, благоустройства и развития территорий Администрации Молоковского муниципального округа»

Воробьева Надежда Алексеевна – заведующий отделом экономики Администрации Молоковского муниципального округа

Иванов Валерий Анатольевич – заведующий юридическим отделом Администрации Молоковского муниципального округа